

28

РОЗРАХУНОК до кошторису на 2019 рік
ДЮСШ "Атлет"

КЕК 2110 "Оплата праці працівників бюджетних установ "

2 635 500 грн.

№пп	Найменування витрат	к-ть міс.	сума	Всього на рік
1	Заробітна плата згідно штатного розкладу на 2019 рік в подальшому з урахуванням підвищень	12,00	145 396,57	1 744 758,84
2	Стимулююча надбавка за складність та напруженість. Всього:	12,00	45 778,43	549 341,16
3	Щорічна винагорода	1,00	63 257,05	63 257,05
4	Матеріальна допомога	1,00	100 335,35	100 335,35
5	Доплата до миним.зарплати	12,00	14 817,30	177 807,60
	ВСЬОГО			2 635 500,00

КЕК 2120 "Нарахування на заробітну плату"

579 800 грн.

	від КЕК 2120 - 22%		22,0%	
1	Єдиний соціальний внесок		22,0%	579 800,00
	Всього:			579 800,00

КЕК 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування "

150 000 грн.

№	найменування товару	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
	Спортивний інвентар, одяг та взуття			
	М'ячі	30	1200,00	36000,00
				36000,00
	Господарські товари			
	Замки врізні та навісні	12	250,00	3000,00
	Віники	20	40,00	800,00
	Мітли	30	30,00	900,00
	Швабри	5	40,00	200,00
	Витратні матеріали(відрізні круги, свердла, електроди)	30	100,00	3000,00
	Лампа металлогалогенна GE KRC400/T/H/960/E40 гориз.	20	700,00	14000,00
	Лампи побут енергозберігаючі	30	70,00	2100,00
	Лампочки ЛБ (люмінісцентні)	30	60,00	1800,00
	Льоска	10	200,00	2000,00
	Лампи ДРЛ 250	20	170,00	3400,00
	Лампа настольна	4	350,00	1400,00
	Порошок пральний	60	40,00	2400,00
	Мішки для сміття	100	24,00	2400,00
	Туалетний папір	200	6,00	1200,00
	Засіб "Туалетне каченя"	50	50,00	2500,00
	Гала чистячий засіб	25	20,00	500,00
	Миючий засіб для вікон	10	40,00	400,00
	Пронто для меблів	10	80,00	800,00
				42800,00
	Канцелярські товари			
	Файли А4	4	30,00	120,00
	Папки	20	40,00	800,00
	Лотки вертикальні	3	60,00	180,00
	коректор	5	10,00	50,00

Скрепки	2	10,00	20,00
стикери	3	20,00	60,00
Олівці	10	6,00	60,00
Степлер	3	40,00	120,00
Набір маркерів	3	50,00	150,00
Ножиці	2	20,00	40,00
Ручки	20	10,00	200,00
Папки з файлами	10	20,00	200,00
Папір А4	32	100	3200,00
Картриджі	5	400	2000,00
			7200,00
Матеріали			
Запасні частини для газонокосарок та автомобілів	5	600,00	3000,00
			3000,00
Інше			
Гумовий гранулят, т	7	8500,00	59500,00
Буд. Матеріали	5	300,00	1500,00
			61000,00
ВСЬОГО			150000,00

КЕК 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

2 000 грн.

№	найменування товару	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
1	Пластир бактерицидний	10	10,00	100,00
2	Пластир Бабінний	4	60,00	240,00
3	Бинт	5	8,00	40,00
4	Валідол табл.	4	10,00	40,00
5	Розчин аміаку	2	9,00	18,00
6	Розчин брил. Зелені	2	8,00	16,00
7	Но -Шпа	2	120,00	240,00
8	Цитрамон	5	18,00	90,00
9	Термометр	1	45,00	45,00
10	Парацетамол	2	65,00	130,00
11	Еластич бинт	1	41,00	41,00
12	Заморозка - спреї	2	500,00	1000,00
	ВСЬОГО			2 000,00

КЕК 2250 "Видатки на відрядження"

80000,00 грн.

№	найменування витрат	к-ть зах.	ціна, грн.	сума, грн.
	Відрядження по школі:			
1	Всеукраїнські змагання			
	добові:	1	10560,00	10560,00
	проїзд:	1	69440,00	69440,00
	ВСЬОГО			80000,00

КЕК 2271 "Оплата тепlopостачання"

440 000 грн.

№	найменування витрат	к-ть Гкал	ціна, грн.	сума, грн.
1	теплова енергія	265,96	1654,41	440000,00
	ВСЬОГО			440000,00

КЕК 2272 "Оплата водопостачання та водовідведення"

34 300 грн.

№	найменування витрат	к-ть м ³	ціна, грн.	сума, грн.
1	водопостачання	1576,58	21,756	34300,00
	ВСЬОГО			34300,00

КЕК 2273 "Оплата електроенергії"

223 700 грн.

№	найменування витрат	к-ть квт	ціна, грн.	сума, грн.
1	Електроенергія	93991,60	2,38	223 700,00
	ВСЬОГО			223 700,00

КЕК 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

5 850 грн.

№	найменування витрат	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
1	Підвищення кваліфікації (особи)	3	1 950,00	5 850,00
	ВСЬОГО			5 850,00

КЕК 3110 " Придбання обладнання і предметів довгострокового користування "

1 576 000 грн.

№	найменування витрат	к-ть.	ціна, грн.	сума, грн.
1	Сонячні панелі накопичення електричної енергії, компл.	1	1536000,00	1 536 000,00
2	Відеокамери спостереження	2	20 000,00	40 000,00
	ВСЬОГО			1 576 000,00

КЕК 3132 "Капітальний ремонт"

6 800 000 грн.

№	найменування товару	к-ть	ціна, грн.	сума, грн.
1	капітальний ремонт футбольного стадіона	1	6 800 000,00	6800000,00
	ВСЬОГО			6800000,00

Всього по кошторису

12 527 150 грн.

Директор ДЮСШ

М.П.

Д.В.Павленко

Директор ЦБ ДЮСШ

М.П.

К.В.Карасевич